
                            Домашнее задание № 35

Следующее  занятие           24.02.2021 среда (4-6 группы)
                  25.02.2021 четверг  (7-9 группы),
                                                26.02.2021 пятница  (1-3 группы)
Сбор групп на площадке в 17.15  (просьба не опаздывать)

Уважаемые родители! Обращаем Ваше внимание: занятия за 23 февраля (вторник) будут проведены в пятницу, 26 февраля 2021 года.

	Предмет
	Группа
	Дата
	Домашнее задание
	Принадлежности для урока

	Речь
	1-3

4-6

7-9
	26.02.2021

24.02.2021

25.02.2021
	


	1. Азбука
2. Тетрадь для активных занятий (365 шагов)
3. Простые карандаши
4. Цветные карандаши
5. Логопедические тетради все 4
6. Тетрадь в крупную клетку (с буквой)
7. Карточки трех видов (см.пред.задания)

	Математика
	1-3

4-6

7-9
	26.02.2021

24.02.2021

25.02.2021
	1. Учебник-тетрадь «Раз ступенька, два ступенька» ч.2
· Стр 6 №5 №6
· Узор на клеточках
	1.Тетрадь в крупную клеточку (с цифрой)
2. Принести Учебник-тетрадь «Раз ступенька, два ступенька» ч.2
3. Простые карандаши
4. Цветные карандаши

	Общение
	1-3

4-6

7-9
	26.02.2021

24.02.2021

25.02.2021
	Занятие 17, задания, отмеченные галочкой
	1.«За три месяца до школы»
2. Простые карандаши
3. Цветные карандаши


	Подготовка руки к письму
	1-3

4-6

7-9
	27.02.2021


	[bookmark: _GoBack]Укрепление мелких мышц руки.
Д.з. Из папки Конышевой Н.М. «Художественно-конструкторская деятельность» поделка «Кораблики» (Лист 21)
	Отточенные цветные карандаши (на каждое занятие)
Простой карандаш (на каждое занятие)
Тетрадь в крупную клетку (на каждое занятие)


Смотрите информацию на сайте: www.lic82.ru
